
お知らせ 

健診受診後の食事提供中止について 
 

平素より弊社健診センターをご利用いただきました、誠にありがとうございま

す。 

さて、当センターではオープン当初より長年にわたり健診後にお食事を提供し

てまいりましたが、食中毒などの懸念を拭いきれずやむなく食事提供を中止す

る事となりました。 

楽しみにされているお客様には大変申し訳ございませんが、なにとぞ事情ご賢

察の上、ご理解のほど伏してお願い申し上げます。 

 

また、人間ドックコース（日帰りドック・1泊ドック・全身ドック・脳ドック）

を受診される受診者様にはグルメカードを進呈させていただきます。全国

35,000店舗で使用できるチケットになります。受診後結果表へ同封させていた

だきますので是非ご利用いただきたいと思います。 

 

 

2020年 4月 1日より実施させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宮崎総合健診センター 

企画・ソリューション 


